
Změna polohy zastávky

Dočasné zrušení zastávky "Bystřice p. H., mlékárna"
směr Bystřice pod Hostýnem

Dispečink a info:
573775410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

946945

úterý 03.10.2023 - pátek 06.10.2023
Trvání:

Dotčené linky:

150

Vážení cestující,

od úterý 03.10.203 od 07:00 hod. do pátku 06.10.2023 20:00 hod.
bude probíhat oprava povrchu vozovky na silnici III/43729 ve městě 
Bystřice pod Hostýnem.

Zastávka Bystřice pod Hostýnem, mlékárna směr
Bystřice p. Hostýnem bude v tyto dny bez obsluhy.
Spoje využijí objízdnou trasu ulicí Sušilova (silnice II/150).

Zastávka Bystřice pod Hostýnem, mlékárna směr Valašské Meziříčí
bude obsluhována v běžném režimu.

Spoje, které zajišťují obsluhu zastávky Bystřice pod Hostýnem,
ZŠ Bratrství využijí navrženou objízdnou trasu a zastávku
standardně obslouží.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

zdroj mapy:

Bystřice p. H., mlékárna

O
bj

íz
dn

á 
tr

as
a

Čá
st

eč
ná

 u
za

ví
rk

a

směr Val. Meziříčí
bez změnysměr Bystřice p.H.

zrušena

✓  +


